LA
GRANGE

RESTAURANT

A EMPORTER

04 68 30 90 98

SALADE

Salade verte 2,50€
(salade verte, oignon)

Salade mixte 4£,00€
(Salade verte, tomate, oignon)

Salade Paysanne 6,50€
(Salade, tomate, pomme de terre, jambon cru)

Salade Catalane 6,50€
(Salade, tomate, poivron, oignon, anchois)

Salade Gésier 700€
(Salade, gésier, pomme de terre, noix)

Salade Bergére 7,00€
(Sur une crépe : salade, chévre chaud, lardons, noix)

Salade Normande 7,50€
(Salade, lardons, pomme, camembert chaud)

Salade Nordique 10,50€
(Salade, saumon fumé, poivron, oignon, citron)

Salade de I'Ecureuil 11,00€

(Salade, gésier, lardons, crouton de chévre,
crouton de camembert, ceuf miroir, noisette, raisin)

Salade Gourmande 11,00€
(Salade, pain grillé, foie gras, lardons, noix)
Salade du Chef 12,00€

(Salade, pain grillé, foie gras, gésier, magret fumé)

SOUPE

Soupe de légumes 50cl 4,60€
Soupe gratinée 50cl 4,60€



HORS D'GEUVRE

Assiette de manchego jambon ibérique 11,00€
Assiette Pan con Tomate 8,50€
Assiette de saumon fumé 9,50€
Omelette nature 6,00€
Omelette (Jambon ou champignon ou fromage) 700€

Omelette (Jambon pomme de terre ou jambon fromage) 8,00€

FROMAGES FONDUS

Camembert Roti 12,80€
(Salade, camembert fondu, charcuterie, pomme, pomme de terre)
Brebis fondu 15,00€

(Fromage de brebis, jambon blanc, viande de grison, salade,
noix pomme de terre)

Tartiflette 14,00€
(Reblochon, pomme de terre, lardons, oignon, salade verte)
Nordi'flette 15,00€
(Saumon, pomme de terre, oignon, reblochon, salade verte)
Tarti‘chévre 14,00€
(Chévre, pomme de terre, lardons, oignon, salade verte)
Tarti'nordmande 14,00€
(Camembert, pomme de terre, lardons, oignon, salade verte)
Tarti'brebis 14,00€

(Brebis du Capcir (Formiguéres), pomme de terre, lardons,
oignon, salade verte)

Tarti'Chti 14,00€
(Maroilles, pomme de terre, lardons, oignon, salade verte)

Boule de pain au 3 fromages 15,60€
(Comté, beaufort, emmental, jambon blanc, jambon de pays, salade)
Boule de pain au Brie de Meaux 15,60€
(Brie, jambon blanc, jambon de pays, salade)

Mont d'or 500gr de fromage 16,90€
(Pomme de terre, jambon blanc, jambon de pays, salade)

Raclette 14,50€

(Pomme de terre, assortiment de charcuterie, fromage 250 gr
au lait cru). Prét de l'appareil avec chéque de caution.



GRILLADES |,
ET SPECIALITES

Epinards norvégiens 15,20€
(Epinards, saumon fumé, créme, champignons, ceuf battu,
fromage gratiné)

Epinards florentins 14,L40€
(Epinards, jambon, créme, champignons, ceuf battu, fromage gratiné)
7 Nuggets de poulet frites 6,20€
Gratin de légumes du soleil au chévre 12,00€
Steak haché ceuf a cheval 10,00€
Magret de canard grillé 16,00€
Cote de Beeuf grillée 17,80€
Supplément sauce (poivre ou roquefort) 1,00€
Portion de Frites (environ 200 gr) 2,50€
Saumon frais a la plancha avec aioli. 14,90€
Lotte, sauce langoustine et girolle 19,00€
3 noix de st Jacques a la normande 11,50€

Nos viandes, poissons sont accompagneées aux choix :
Frites, pates, haricots verts, pommes de terre, ou riz.

TOURTES

Forestiére (cépes, morilles, lardons)
Individuel : 5,40€
Pour 4 : 18,90€

Noix de st Jacques et fondu de poireau
Individuel : 6,20€
Pour 4 : 22,10€

Lotte, sauce langoustine girolle
Individuel : 6,20€
Pour 4 : 22,10€



QUICHES

Loraine (lardon, jambon, champignon)
Individuel :
Pour 4 :

Epinard, saumon fumée
Individuel :
Pour 4 :

4,40€
14,60€

4,60€
15,40€

CREPES AU SARAZIN

Crépe beurre

Crépe jambon ceuf

Crépe fromage

Crépe fromage oeuf

Crépe fromage lardon oignon
Crépe deux ceufs

Crépe jambon fromage ceuf
Crépe jambon fromage
Crépe Compléte

(jombon, fromage, tomate)

Crépe Provencale
(tomate, thon, champignon)

Crépe Super Compléte
(Jambon, fromage, tomate, ceuf)

Crépe Collioure
(Jambon, fromage, tomate, anchois)

Crépe Paysanne
(Pomme de terre, ceuf, lardons, fromage)

Crépe Parisienne
(Béchamel, champignons, jambon)

Crépe Matemale
(Fromage, chévre, tomate)

Crépe Basse Normandie
(Camembert, créeme, jambon)

Crépe Sud-Ouest

(Foie gras, oignons glacé)
Crépe Norvégienne
(Saumon fumé, créme, citron)
Crépe Popeye

(Epinard, jambon, ceuf, creme)

Crépe Olive

(épinard, saumon, créeme)

2,00€
5,50€
3,50€
5,50€
6,50€
3,50€
6,50€
5,50€
8,00€

8,00€
9,00€
9,00€
9.00€
9,00€
9.00€
10,00€
10,00€
10,00€
10,00€

10,00€



Crépe Fermiére
(Fromage, pomme de terre, jambon, créeme, ceuf)

Crépe Bataillou

(Fromage de brebis du Capcir, miel, jambon de pays)
Crépe Berger

(Fromage, chévre, pomme de terre, jambon, créme)
Crépe aux Trois Fromages

(Fromage, bleu d'auvergne, chévre, créme)

Crépe Capcir

(Steak haché, tomate, fromage, ceuf miro)

Crépe Forestiére

(Champignons, lardons, jambon, fromage, créme)
Crépe Auvergnate

(Fromage, bleu d'auvergne, jambon, creme)
Crépe Américaine

(Fromage, steak hacheg, frite, ketchup)

Crépe Suisse

(Fromage a raclette, oignons, lardons, pomme de terre)
Crépe Savoyarde

(Reblochon, oignons, lardons, pomme de terre)
Crépe La Grange

(Jambon, fromage, oignon, lardons, ceuf, tomate)
Tout supplément d'ingrédient

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€
10,00€
10,00€
10,00€
11,00€
11,00€
11,00€
11,00€

2,00€

CREPES AU FROMENT

Sucre

Confiture (abricot, fraise, mdre, framboise, groseille)
Compote de pommes

Jus de citron

Chocolat noir ou blanc chaud ou nutella
Confiture de lait ou confiture de cidre
Créme de marron

Sirop d'érable

Noix, noisettes, amandes, raisin

Miel, jus de citron

Chocolat-coco

Chocolat-chantilly

Myrtille-chantilly

Banane-chocolat

La Mendiante
(Chocolat ou miel, noix, noisettes, amandes, raisins secs)

2,00€
3,00€
3,00€
2,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
6,00€



CUISINE DU JOUR

Plats du jour 9,00€
COUSCOUS tous les jeudi 12,50€
Cidre brut/demi sec/doux 8,00€

Carte des boissons disponible sur place

A EMPORTER
04 68 30 90 98

8 PLACE DU COQ D'OR
66210 LES ANGLES




