

LA GRANGE

— RESTAURANT —

À EMPORTER
04 68 30 90 98

SALADE

Salade verte (salade verte, oignon)	2,50€
Salade mixte (Salade verte, tomate, oignon)	4,00€
Salade Paysanne (Salade, tomate, pomme de terre, jambon cru)	6,50€
Salade Catalane (Salade, tomate, poivron, oignon, anchois)	6,50€
Salade Gésier (Salade, gésier, pomme de terre, noix)	7,00€
Salade Bergère (Sur une crêpe : salade, chèvre chaud, lardons, noix)	7,00€
Salade Normande (Salade, lardons, pomme, camembert chaud)	7,50€
Salade Nordique (Salade, saumon fumé, poivron, oignon, citron)	10,50€
Salade de l'Écureuil (Salade, gésier, lardons, crouton de chèvre, crouton de camembert, œuf miroir, noisette, raisin)	11,00€
Salade Gourmande (Salade, pain grillé, foie gras, lardons, noix)	11,00€
Salade du Chef (Salade, pain grillé, foie gras, gésier, magret fumé)	12,00€

SOUPE

Soupe de légumes	50cl	4,60€
Soupe gratinée	50cl	4,60€

HORS D'ŒUVRE

Assiette de manchego jambon ibérique	11,00€
Assiette Pan con Tomate	8,50€
Assiette de saumon fumé	9,50€

OMELETTES

Omelette nature	6,00€
Omelette (Jambon ou champignon ou fromage)	7,00€
Omelette (Jambon pomme de terre ou jambon fromage)	8,00€

FROMAGES FONDUS

Camembert Rôti	12,80€
(Salade, camembert fondu, charcuterie, pomme, pomme de terre)	
Brebis fondu	15,00€
(Fromage de brebis, jambon blanc, viande de grison, salade, noix pomme de terre)	
Tartiflette	14,00€
(Reblochon, pomme de terre, lardons, oignon, salade verte)	
Nordi'flette	15,00€
(Saumon, pomme de terre, oignon, reblochon, salade verte)	
Tarti'chèvre	14,00€
(Chèvre, pomme de terre, lardons, oignon, salade verte)	
Tarti'nordmande	14,00€
(Camembert, pomme de terre, lardons, oignon, salade verte)	
Tarti'brebis	14,00€
(Brebis du Capcir (Formiguères), pomme de terre, lardons, oignon, salade verte)	
Tarti'Chti	14,00€
(Maroilles, pomme de terre, lardons, oignon, salade verte)	
Boule de pain au 3 fromages	15,60€
(Comté, beaufort, emmental, jambon blanc, jambon de pays, salade)	
Boule de pain au Brie de Meaux	15,60€
(Brie, jambon blanc, jambon de pays, salade)	
Mont d'or 500gr de fromage	16,90€
(Pomme de terre, jambon blanc, jambon de pays, salade)	
Raclette	14,50€
(Pomme de terre, assortiment de charcuterie, fromage 250 gr au lait cru). Prêt de l'appareil avec chèque de caution.	

GRILLADES ET SPÉCIALITÉS

Épinards norvégiens	15,20€
(Épinards, saumon fumé, crème, champignons, œuf battu, fromage gratiné)	
Épinards florentins	14,40€
(Épinards, jambon, crème, champignons, œuf battu, fromage gratiné)	
7 Nuggets de poulet frites	6,20€
Gratin de légumes du soleil au chèvre	12,00€
Steak haché œuf à cheval	10,00€
Magret de canard grillé	16,00€
Côte de Bœuf grillée	17,80€
Supplément sauce (poivre ou roquefort)	1,00€
Portion de Frites (environ 200 gr)	2,50€
Saumon frais à la plancha avec aïoli.	14,90€
Lotte, sauce langoustine et girolle	19,00€
3 noix de st Jacques à la normande	11,50€

Nos viandes, poissons sont accompagnées aux choix :
Frites, pâtes, haricots verts, pommes de terre, ou riz.

TOURTES

Forestière (cèpes, morilles, lardons)	
Individuel :	5,40 €
Pour 4 :	18,90€
Noix de st Jacques et fondu de poireau	
Individuel :	6,20 €
Pour 4 :	22,10€
Lotte, sauce langoustine girolle	
Individuel :	6,20€
Pour 4 :	22,10€

QUICHES

Lorraine (lardon, jambon, champignon)

Individuel : **4,40€**

Pour 4 : **14,60€**

Épinard, saumon fumée

Individuel : **4,60€**

Pour 4 : **15,40€**

CRÊPES AU SARAZIN

Crêpe beurre **2,00€**

Crêpe jambon œuf **5,50€**

Crêpe fromage **3,50€**

Crêpe fromage œuf **5,50€**

Crêpe fromage lardon oignon **6,50€**

Crêpe deux œufs **3,50€**

Crêpe jambon fromage œuf **6,50€**

Crêpe jambon fromage **5,50€**

Crêpe Complète **8,00€**

(jambon, fromage, tomate)

Crêpe Provençale **8,00€**

(tomate, thon, champignon)

Crêpe Super Complète **9,00€**

(Jambon, fromage, tomate, œuf)

Crêpe Collioure **9,00€**

(Jambon, fromage, tomate, anchois)

Crêpe Paysanne **9,00€**

(Pomme de terre, œuf, lardons, fromage)

Crêpe Parisienne **9,00€**

(Béchamel, champignons, jambon)

Crêpe Matemale **9,00€**

(Fromage, chèvre, tomate)

Crêpe Basse Normandie **10,00€**

(Camembert, crème, jambon)

Crêpe Sud-Ouest **10,00€**

(Foie gras, oignons glacé)

Crêpe Norvégienne **10,00€**

(Saumon fumé, crème, citron)

Crêpe Popeye **10,00€**

(Épinard, jambon, œuf, crème)

Crêpe Olive **10,00€**

(épinard, saumon, crème)

Crêpe Fermière	10,00€
(Fromage, pomme de terre, jambon, crème, œuf)	
Crêpe Bataillou	10,00€
(Fromage de brebis du Capcir, miel, jambon de pays)	
Crêpe Berger	10,00€
(Fromage, chèvre, pomme de terre, jambon, crème)	
Crêpe aux Trois Fromages	10,00€
(Fromage, bleu d'auvergne, chèvre, crème)	
Crêpe Capcir	10,00€
(Steak haché, tomate, fromage, œuf miro)	
Crêpe Forestière	10,00€
(Champignons, lardons, jambon, fromage, crème)	
Crêpe Auvergnate	10,00€
(Fromage, bleu d'auvergne, jambon, crème)	
Crêpe Américaine	11,00€
(Fromage, steak haché, frite, ketchup)	
Crêpe Suisse	11,00€
(Fromage à raclette, oignons, lardons, pomme de terre)	
Crêpe Savoyarde	11,00€
(Reblochon, oignons, lardons, pomme de terre)	
Crêpe La Grange	11,00€
(Jambon, fromage, oignon, lardons, œuf, tomate)	
Tout supplément d'ingrédient	2,00€

CRÊPES AU FROMENT

Sucre	2,00€
Confiture (abricot, fraise, mûre, framboise, groseille)	3,00€
Compote de pommes	3,00€
Jus de citron	2,50€
Chocolat noir ou blanc chaud ou nutella	3,50€
Confiture de lait ou confiture de cidre	3,50€
Crème de marron	3,50€
Sirop d'érable	3,50€
Noix, noisettes, amandes, raisin	4,00€
Miel, jus de citron	4,00€
Chocolat-coco	4,50€
Chocolat-chantilly	4,50€
Myrtille-chantilly	4,50€
Banane-chocolat	4,50€
La Mendiane	6,00€
(Chocolat ou miel, noix, noisettes, amandes, raisins secs)	

CUISINE DU JOUR

Plats du jour	9,00€
COUSCOUS tous les jeudi	12,50€
Cidre brut/demi sec/doux	8,00€
Carte des boissons disponible sur place	

À EMPORTER

04 68 30 90 98
8 PLACE DU COQ D'OR
66210 LES ANGLES